PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

GOVERNO DE MINAS GERAIS

Of. n2 610/ GAB1 / 2021

Ponte Nova. 13 de setembro de 2021.

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta Oficio nsl 817/2021/SAPL/DGRI, comunica requerimento e2 192/2021,
protocolado sob n2 1065.

Senhor Presidente,

Em resposta ao oficio de Vossa Excelência de n2 817/2021/SAPIJDGR1 de autoria do
Vereador Entersktio Pinheiro de Carvalho, solicitando informar qual a previsão de realizar serviço
de plantio de árvores na calçada da Av. João Evangelista de Almeida em frente ao n° 1.500.

Previsão para terminar o plantio no dia 13/09/21. No local serão plantados mudas de pequeno
porte das espécies Quaresmeira e Minerva/Remedai.

Atenciosamente.

Wagner namarães
refeito Municipal

Câmara Municipa de Ponte Nova (MG)

111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1181/2021
Data: 1510912021 - Horário: 16:32

Administrativo

Av. Caetano Marinho. 307 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - 1elefax: (il) 3819-5454 Página 1 dc 1